приложение 3

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
Ш КОЛЬНИКОВ ПО ( л Н ф  д /л / и  O O U slsf

от 2020 года
на заседании присутствовало 3  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по C tftc/?  Оjis C 'Се2-

2. Определение победителей и призёров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по 0/£/СЫ1~се^о(({ОР

Слушали: / / / ^ .  ^

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» О ____ (чел)

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по С(М <~/гЭ
Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против»
(чел).

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по с/>
Голосование членов жюри: «за» ^  (чел), «против» &
(чел).

Председатель жюри:______ ________
Члены жюри: /  /C<s> л -ср* 3* 4 ^